
Gmail Tejucuoca Licitacao <licitacaot oca@g •
• 
 om> 

Prorrogação e Revalidação de Proposta 
1 mensagem 

Diálogo Consultores Associados <dialogo.consultoresassociados@gmail.com> 
Para: licitacaotejucuoca@gmail.com  

15à11 14:49  

Conforme Aviso de Adiamento de Abertura de Proposta Publicado no  Site  https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes  segue 
documento em anexo conforme solicitado. 

Aguardo confirmação do recebimento. 

revalidação de proposta.pdf 
w--"I  527K 



Tejucuoca Licitacao <licitacaotej POI Gmail  

TOMADA DE PREÇOS N°2022.01.10.02 TP 
3 mensagens 

Monteiro Consultoria <mcconsultoria2020@hotmail.com> 
Para: Tejucuoca Licitacao <licitacaotejucuoca@gmail.com> 

Bom dia, 

Vi o comunicado de adiamento da abertura das propostas das empresas habilitadas na Tomada de 

Pregos n2  2022.01.10.02, onde consta que as empresas habilitadas necessitam fazer a revalidação de 

suas propostas até 16/05/2022, presencialmente ou por  e-mail.  

Gostaria de saber como será feito este procedimento, é apenas informar que ainda matemos ou não as 

mesmas condições da proposta apresentada preliminarmente? 

Aguardo retorno. 

Atenciosamente, 

Rômulo Giscard Freire Monteiro 

Representante Legal da empresa Monteiro Treinamento em Desenvolvimento Profissional Eireli. 

Tejucuoca Licitacao <licitacaotejucuoca@gmail.com> 16 de maio de 2022 10:11 
Para: Monteiro Consultoria <mcconsultoria2020@hotmail.com> 

A revalidação das propostas é exatamente isso, declarar que ainda mantém as mesmas condições da proposta 
revalidando seu prazo por mais 60(sessenta dias), vocês poderam estar fazendo pesquisas na internet onde existem 
vários modelos. 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

Atenciosamente, 

Setor de Licitação 
Prefeitura Municipal de Tejuguoca/Ce 

Monteiro Consultoria <mcconsu1tor1a2020@hotmail.com> 16 de maio de 2022 14:45 
Para: Tejucuoca Licitacao <licitacaotejucuoca@gmail.com> 

Prezados, 

Boa Tarde, 

Segue em anexo declaração de revalidação de nossa proposta. 

Solicitamos que confirmem o recebimento. 

Demais dúvidas, responder neste  e-mail.  

Grato, 

Rômulo Giscard Freire Monteiro 

CRC/CE: 19993-8 

Representante Legal 



Monteiro Treinamento em Desenvolvimento Profissional Eireli 

De: Tejucuoca Licitacao <licitacaotejucuoca@gmail.com> 

Enviado: segunda-feira, 16 de maio de 2022 10:11 

Para: Monteiro Consultoria <mcc0nsu1t0r1a2020©hotmail.com> 

Assunto: Re: TOMADA DE PREÇOS N° 2022.01.10.02 TP 

[Texto das mensagens anteriores oculto] 

 

4*--) REVALIDAÇÃO DE PROPOSTA.pdf 
678K 



O DEO 

MC-MONTEIRO CONSULTORIA 
MONTEIRO TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI 

CNPJ: 39.148.857/0001-99 

DECLARAÇÃO DE REVALIDAÇÃO DE PROPOSTA 

Monteiro Treinamento em Desenvolvimento Profissional Eireli, CNPJ: 39.148.857/0001-99, 
endereço Rua  Dr.  Branquinho n° 2220, Centro, Cascavel/CE, por meio de seu representante 
legal, o Sr. Rõmulo Giscard Freire Monteiro, RG 98010305573 SSP/CE e CPF: 895.395.403-
72, declara junto ao município de Tejuçuoca/CE, especialmente para fins de participação no 
procedimento licitatório da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.01.10.02-TP-FME, que 
mantemos todas as condições de nossa proposta apresentada originalmente na seção inicial do 
referido processo licitatõrio, realizada na ocasião, em 24/02/2022 as 14:00 hs, revalidando o 
prazo da mesma por mais 60 (sessenta) dias. 

Cascavel-CE, 16 de maio de 2022 

ROMULO GISCARD FREIRE Assinado de forma digital por ROMULO 

GISCARD FREIRE MONTEIRO:89539540372 

MONTEIRO:89539540372 Dados: 2022.05.16 14:41:14 -03'00' 

Rômulo Giscard Freire Monteiro 

Represetante Legal 

Carteira de Identidade n° 98010305573 

CPF: 895.395.403-72 

RUA  DR  BRANQUINHO  N2  2220, CENTRO/CASCAVEL-CE, CEP: 62.850-000 
E-MAIL: mcconsultoria2020@hotmail.com  

FONE:  (085) 3334.06.70 - (085) 9.8546.92.77 - (088) 9.9710.88.54 (ZAP) 

CRC/CE: 003002/0 



Tejucuoca Licitacao <licitacaotej 

Prorrogação e Revalidação de Proposta 
1 mensagem 

Diálogo Consultores Associados <dialogo.consultoresassociados@gmail.com> 
Para: licitacaotejucuoca@gmail.com  

Conforme Aviso de Adiamento de Abertura de Proposta Publicado no  Site  https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes  segue 
documento em anexo conforme solicitado. 

Aguardo confirmação do recebimento. 

revalidação de proposta.pdf 
527K 



4
1Cii"4116  ii  o  

Consultores Associados cL r) \'S  
t 1P/3 

c-) 
9> 

,p /  -go  

PRORROGAÇÃO E REVALIDAÇÃO DE PROPOSTA 

comissão Permanente de Licitação de Tejuguoca  

Ref:  TOMADA DE PREÇOS N° 2022.01.10.02 - TP — FME, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO DESENVOLVIMENTO 
DE ATIVIDADES DE FOMENTO AO ENSINO E APRENDIZAGEM JUNTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MUNICIPIO DE TEJUQUOCA/CE 

DECLARAÇÃO 

Eu DIDIER DANTAS CAVALCANTE, representante legal da empresa DIALOGO 
CONSULTORES ASSOCIADOS LIDA ME inscrita no CNPJ 14.971.446/0004-78 

declaro para os devidos fins de prova junto à Comissão Permanente de Licitação 

de Tejuçuoca-CE, a concordância no tocante â prorrogação e validação da nossa 

Proposta de Pregos, por iguais e sucessivos períodos até a efetiva contratação. 

14911 .44610001:18 
00.1_0GO COISt.)1.:(ORS PSSOONDOS Pnvadeu \Ilea Cava\ canto, n° 44 - Sala 03 

Centto ertipieS36a1 Nome (Ace 
BM( o., Bonl PtinC\p‘o - CS? 63.630-00c0s0;01 

loropRP,BRP,I4CP. 
 

Pedra Branca/Ce, 15 de Maio de 2022 

ASSNAVI) IAG,AtuA,A.11 

DIDIER DANTAS CAVALCANTE 

A tonforwinsi.eom AuAnAlwar ,urue tu,  
littrOorpro.gpurblaninulor.0111tAl SIRPRO 

Didier Dantas Cavalcante 
Representante Legal 

Rua: Amadeu Vieira Cavalcante, 44 - Sala 03, Bom Principio. CEP: 63630-000 Pedra Branca, Ceará. 
Fones: (88) 9 9204.5200 / (85) 9 9127.9393  E-mail:  dialogo.consultoresassociados@gmail.com  

CNPJ: 14.971.446/0001-78 Inscrição Municipal: 229427 


